
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

01 марта 2019 г.  № 242 

г.Краснодар 

 

 

Об утверждении порядка допуска собаки-поводыря 

в ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» 

 

В целях улучшения показателей уровня доступности объектов ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет»   п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить порядок допуска собаки-поводыря в ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» (приложение). 

2. Деканам факультетов, директорам филиалов (институтов) довести 

сведения ответственных лиц содержание порядка допуска собаки-поводыря. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на проректора  

по воспитательной работе и социальным вопросам Редькина Н.В. 

 

 

 

И.о. ректора, 

проректор по учебной работе,  

качеству образования –  

первый проректор 

 

Т.А. Хагуров 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 
 

 








